
Estado da Paraíba 
Fundo Municipal de Saúde de Mamanguape 

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 
(DISPENSA DE LICITAÇÃO N.0 013/2020) 

OBJETO: CONFECÇÃO DE TENDAS TIPO CHAPÉU DE BRUXA DESTINADO AO 
ENFRENTAMENTO AO COVID-19, NAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO. 

EMPRESA: PEDRO AUGUSTO OLIVEIRA DE VASCONCELOS-ME 
CNPJ : 28.687.889/0001-46 
Valor: R$ 23.000,00 (Vinte e Três Mil Reais). 
Período contratação: 6 (Seis) meses 11/10/2020 

FUNDAMENTO LEGAL: art. 4°, da Lei Federal nº 13.979/2020 

RATIFICO a Dispensa nº 013/2020, em conformidade com o art. 4°, da Lei Federal nº 
13.979/2020 ele art. 26 da Lei Federal n.º 8.666/93 e parecer jurídico. 

Mamanguape, PB - 11 de Maio de 2020. 

~.~J~~ 
Secretário de Saúde 

Rua. Duque de Caxias, s/n, CEP.: 58.280.000, Centro - MAMANGUAPE-PB 
CNPJ/MF n.º 08.898.124/0001-48 

Impresso por fcarneiro em 30/05/2020 00:53. Validação: 3586.4B40.6D18.7C69.2361.EEA9.B244.488E. 
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 32681/20. Data: 21/05/2020 10:34. Responsável: Fagner P. Carneiro.

2

2



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

